
サバンナ基本集計表　　2023年 1月度

地区 R Z クラブ名 件数 金額 件数 時間 期首 前月末 入会 退会 当月末 女性 世帯数 子会員数

337-D 鹿児島 1 鹿児島 1 26,000 2 19 72 72 0 0 72 23 22 21 9.4

337-D 鹿児島 1 鹿児島中央 0 0 0 0 41 38 0 0 38 4 1 1 66.6

337-D 鹿児島 1 種子島 0 0 0 0 42 41 0 0 41 3 0 0 0

337-D 鹿児島 1 鹿児島城山 6 357,237 3 130 82 85 0 0 85 15 7 13 56.9

337-D 鹿児島 1 鹿児島黎明 2 14,904 1 16 30 31 0 0 31 4 3 2 67.7

337-D 鹿児島 1 鹿児島明倫 2 270,977 2 19 15 15 0 0 15 4 5 5 86.6

337-D 鹿児島 2 鹿児島南洲 2 360,355 1 168 48 49 1 0 50 15 2 2 85

337-D 鹿児島 2 鹿児島谷山 1 10,000 0 0 35 32 0 1 31 9 8 8 55.3

337-D 鹿児島 2 鹿児島さつま 1 8,000 1 47 40 39 0 0 39 11 4 4 91

337-D 鹿児島 2 鹿児島第一 2 11,166 1 2 28 31 0 1 30 4 0 0 68.9

337-D 鹿児島 2 鹿児島南 0 0 0 0 23 23 0 0 23 4 3 3 58.3

337-D 鹿児島 2 鹿児島リバティ 0 0 0 0 24 24 0 0 24 2 0 0 0

337-D 鹿児島 2 鹿児島維新 1 16,000 0 0 37 37 0 0 37 1 0 0 85.1

337-D 鹿児島 3 加世田 2 46,610 1 23 36 38 0 0 38 1 1 1 30.2

337-D 鹿児島 3 枕崎 0 0 0 0 33 33 0 0 33 0 0 0 78.7

337-D 鹿児島 3 川辺 0 0 0 0 32 32 0 0 32 2 0 0 0

337-D 鹿児島 3 吹上 0 0 1 2.5 27 25 0 0 25 1 0 0 30

337-D 鹿児島 3 指宿 2 23,620 1 91 43 42 0 3 39 14 12 12 37.5

337-D 鹿児島 3 市来郷 0 0 0 0 10 9 0 0 9 3 0 0 0

337-D 鹿児島 3 知覧 0 0 0 0 16 16 0 0 16 1 0 0 56.2

337-D 鹿児島 3 日置中央 0 0 0 0 20 20 0 0 20 2 1 1 40

337-D 鹿児島 4 串木野 1 65,248 0 0 47 47 0 0 47 8 0 0 82.9

337-D 鹿児島 4 宮之城 0 0 1 2 14 15 0 0 15 3 1 1 40

337-D 鹿児島 4 川内 1 0 3 244 42 42 0 0 42 5 3 3 91.6

337-D 鹿児島 4 東郷さつま 0 0 0 0 12 12 0 0 12 1 0 0 50

337-D 鹿児島 4 さつま川内未来 1 133,486 55 666 33 39 0 0 39 14 9 14 98.7

337-D 鹿児島 4 川内第一 0 0 0 0 26 27 0 0 27 5 0 0 75.9

337-D 鹿児島 4 鹿児島甲陵 1 13,350 0 0 11 11 0 0 11 2 0 0 0

337-D 鹿児島 4 川内なでしこ 3 105,608 1 1 19 21 0 0 21 21 0 0 73.8

337-D 鹿児島 5 出水 0 0 1 28 51 52 0 0 52 8 2 2 66.3

337-D 鹿児島 5 阿久根 1 0 2 13 22 21 2 0 23 2 0 0 78.2

337-D 鹿児島 5 伊佐 0 0 0 0 22 22 0 0 22 1 1 1 76.1

337-D 鹿児島 5 長島 0 0 1 2 20 20 0 0 20 5 0 0 67.5

337-D 鹿児島 6 国分隼人 2 15,940 1 0 38 36 0 0 36 2 0 0 44.4

337-D 鹿児島 6 霧島 0 0 0 0 10 9 0 0 9 0 0 0 0

337-D 鹿児島 6 姶良 0 1,410 1 240 15 16 0 0 16 2 1 1 100

337-D 鹿児島 6 きりしまシニア 0 0 55 347 17 16 1 0 17 5 1 1 78.1

337-D 鹿児島 6 霧島みらい 0 0 0 0 40 43 0 0 43 8 7 8 82.8

337-D 鹿児島 7 末吉 1 20,000 1 45 17 16 0 0 16 1 0 0 53.1

337-D 鹿児島 7 志布志 0 0 1 7 21 20 1 1 20 2 1 0 65

337-D 鹿児島 7 鹿屋 1 10,000 0 0 45 44 0 1 43 2 1 3 97.6

337-D 鹿児島 7 鹿屋第一 0 0 0 0 16 16 0 0 16 3 1 1 0

337-D 鹿児島 7 財部 1 10,000 2 12 17 16 0 0 16 3 2 2 59.3

337-D 鹿児島 8 瀬戸内 0 0 0 0 27 27 0 0 27 5 4 4 0

337-D 鹿児島 8 徳之島 0 0 0 0 23 23 0 0 23 0 0 0 0

337-D 鹿児島 8 奄美大島 0 0 0 0 72 72 0 0 72 19 6 6 38.5

337-D 鹿児島 8 沖永良部 0 0 0 0 29 29 0 0 29 0 0 0 0

337-D 鹿児島 8 与論 0 0 0 0 15 16 0 0 16 0 0 0 0

337-D 鹿児島 8 喜界 0 0 0 0 21 21 0 0 21 0 0 0 0

337-D 鹿児島 8 奄美名瀬 0 0 0 0 22 22 1 0 23 11 6 9 0

リジョン小計 35 1,519,911 139 2124.5 1,498 1,503 6 7 1,502 261 115 129

地区 R Z クラブ名 件数 金額 件数 時間 期首 前月末 入会 退会 当月末 女性 世帯数 子会員数

337-D 沖縄 1 名護 1 20,000 0 0 39 36 0 0 36 0 0 0 87.5

337-D 沖縄 1 石川 2 79,973 1 8 43 46 0 0 46 14 7 17 93.4

337-D 沖縄 1 恩納 4 171,680 0 0 29 30 0 0 30 8 3 6 50

337-D 沖縄 1 北谷 0 0 1 26.5 27 25 0 0 25 10 6 10 92

337-D 沖縄 1 沖縄ピース 0 0 0 0 42 42 0 0 42 10 3 5 0

337-D 沖縄 2 沖縄キーストン 0 0 0 0 9 9 0 0 9 4 2 3 0

337-D 沖縄 2 宜野湾・普天間 0 0 1 52 19 18 1 0 19 5 2 2 80.5

337-D 沖縄 2 浦添 2 50,170 2 100 55 63 0 0 63 14 10 14 89.6

337-D 沖縄 2 嘉手納・読谷 0 0 0 0 14 13 0 0 13 1 0 0 84.6

337-D 沖縄 2 浦添てだこ 4 135,000 1 100 55 61 1 0 62 5 3 3 92.6

337-D 沖縄 3 沖縄 0 8,900 1 3500 89 82 2 0 84 31 25 32 85.7

337-D 沖縄 3 八重山 1 5,880 1 104 51 53 11 0 64 19 16 18 69.5

337-D 沖縄 3 宮古 1 58,818 1 40 45 45 0 0 45 11 9 9 88.8

337-D 沖縄 3 首里キャッスル 0 0 0 0 28 28 2 0 30 6 3 3 0

337-D 沖縄 3 豊見城 0 0 0 0 9 9 0 0 9 2 0 0 0

337-D 沖縄 3 糸満白銀 2 19,000 0 0 27 27 0 0 27 6 3 8 60.5

337-D 沖縄 3 南風原かすり 2 18,000 0 0 19 23 0 0 23 8 5 5 66.6

337-D 沖縄 3 那覇 1 100,000 1 2 27 26 0 0 26 8 2 2 86.5

337-D 沖縄 3 沖縄華僑 0 0 0 0 0 20 0 0 20 9 10 10 0

リジョン小計 20 667,421 10 3932.5 627 656 17 0 673 171 109 147

地区 R Z クラブ名 件数 金額 件数 時間 期首 前月末 入会 退会 当月末 女性 世帯数 子会員数

合計 55 2,187,332 149 6057 2,125 2,159 23 7 2,175 432 224 276

337-D アクティビティ 労力奉仕 会員異動 家族会員
例会出席率

337-D アクティビティ 労力奉仕 会員異動 家族会員
例会出席率

337-D アクティビティ 労力奉仕 会員異動 家族会員
例会出席率



クラブ成績表（リジョン別）　　2023年 1月度

前月末 入 退 死 亡 転 籍 当月末

Z クラブ名 件数 金額 件数 金額 件数 人　時 件数 人　時 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計

鹿児島 1/31 1 26,000 13 545,075 7,570 2 19 16 172 2.4 72 0 0 0 0 72 23 9.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 71 0 0 0 0 0 0

鹿児島中央 1/30 0 0 8 955,316 25,139 0 0 3 116 3.1 38 0 0 0 0 38 4 66.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66 0 0 0 0 0 0

種子島 未 0 0 40 3,592,337 87,617 0 0 1 36 0.9 41 0 0 0 0 41 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島城山 1/30 6 357,237 27 1,278,117 15,036 3 130 12 287 3.4 85 0 0 0 0 85 15 56.9 0 0 0 0 0 0 0 0 72 354 3 5 0 0 40 80

鹿児島黎明 2/2 2 14,904 13 563,582 18,180 1 16 8 377 12.2 31 0 0 0 0 31 4 67.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48 0 0 0 0 0 76

鹿児島明倫 1/27 2 270,977 3 288,977 19,265 2 19 11 62.2 4.1 15 0 0 0 0 15 4 86.6 0 0 0 0 0 0 0 0 21 50 0 0 0 0 0 0

Z小計 11 669,118 104 7,223,404 25,614 8 184 51 1050.2 3.7 282 0 0 0 0 282 53 6 0 0 0 0 0 0 0 0 93 589 3 5 0 0 40 156

鹿児島南洲 1/27 2 360,355 12 744,697 14,893 1 168 44 412 8.2 49 1 0 0 0 50 15 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0

鹿児島谷山 1/30 1 10,000 11 697,986 22,515 0 0 4 185 6 32 0 1 0 0 31 9 55.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 0 0 0 0 0 0

鹿児島さつま 1/27 1 8,000 22 9,510,492 243,858 1 47 13 510 13.1 39 0 0 0 0 39 11 91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0

鹿児島第一 1/30 2 11,166 11 1,028,802 34,293 1 2 10 387 12.9 31 0 1 0 1 30 4 68.9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 0 0 0 0 0 0

鹿児島南 1/27 0 0 8 411,452 17,889 0 0 5 145 6.3 23 0 0 0 0 23 4 58.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0 0 0

鹿児島リバティ 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0 24 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島維新 1/27 1 16,000 9 641,358 17,334 0 0 1 9 0.2 37 0 0 0 0 37 1 85.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0

Z小計 7 405,521 73 13,034,787 55,704 3 217 77 1648 7 235 1 2 0 1 234 46 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 86 0 0 0 0 0 0

加世田 1/30 2 46,610 11 234,072 6,159 1 23 9 268 7 38 0 0 0 0 38 1 30.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 119 0 0 0 0 0 0

枕崎 1/31 0 0 6 195,240 5,916 0 0 1 10 0.3 33 0 0 0 0 33 0 78.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

川辺 未 0 0 4 143,010 4,469 0 0 4 54 1.7 32 0 0 0 0 32 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43 0 0 0 0 0 0

吹上 1/31 0 0 7 147,283 5,891 1 2.5 22 85 3.4 25 0 0 0 0 25 1 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46 0 0 0 0 0 0

指宿 1/31 2 23,620 9 399,031 10,231 1 91 3 198 5.1 42 0 3 0 0 39 14 37.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42 0 0 0 0 0 0

市来郷 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 9 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

知覧 1/31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0 0 0 0 16 1 56.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

日置中央 1/27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 20 2 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 4 70,230 37 1,118,636 5,276 3 116.5 39 8535 40.3 215 0 3 0 0 212 24 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250 0 0 0 0 0 0

串木野 1/30 1 65,248 9 369,466 7,860 0 0 22 390 8.3 47 0 0 0 0 47 8 82.9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 111 0 0 0 0 0 0

宮之城 1/27 0 0 4 46,100 3,073 1 2 12 77 5.1 15 0 0 0 0 15 3 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 77 0 0 0 0 0 0

川内 1/30 0 0 7 279,490 6,654 3 244 19 571 13.6 42 0 0 0 0 42 5 91.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56 0 0 0 0 0 0

東郷さつま 1/31 0 0 0 0 0 0 0 11 20 1.7 12 0 0 0 0 12 1 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

さつま川内未来 1/31 1 133,486 7 320,486 8,217 55 666 159 1590 40.8 39 0 0 0 0 39 14 98.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65 0 0 0 0 0 0

川内第一 1/30 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 27 0 0 0 0 27 5 75.9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島甲陵 1/27 1 13,350 5 34,030 3,093 0 0 3 39.5 3.6 11 0 0 0 0 11 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0

川内なでしこ 1/27 3 105,608 9 177,187 8,437 1 1 8 288 13.7 21 0 0 0 0 21 21 73.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 0 0 0 0

Z小計 6 317,692 42 1,226,759 5,732 60 913 234 2975.5 13.9 214 0 0 0 0 214 59 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 354 0 0 0 0 0 0

出水 1/27 0 0 7 1,255,587 24,145 1 28 10 202.5 3.9 52 0 0 0 0 52 8 66.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

阿久根 未 1 0 16 177,979 7,738 2 13 15 109.5 4.8 21 2 0 0 0 23 2 78.2 0 0 0 0 0 0 0 0 51 412 0 0 0 0 0 0

伊佐 1/29 0 0 20 367,259 16,693 0 0 13 125 5.7 22 0 0 0 0 22 1 76.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

長島 1/31 0 0 5 70,000 3,500 1 2 10 140 7 20 0 0 0 0 20 5 67.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 123 0 0 0 0 0 0

Z小計 1 0 48 1,870,825 15,989 4 43 48 577 4.9 115 2 0 0 0 117 16 4 0 0 0 0 0 0 0 0 51 535 0 0 0 0 0 0

国分隼人 1/26 2 15,940 11 212,013 5,889 1 0 4 80 2.2 36 0 0 0 0 36 2 44.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 147 0 0 0 0 0 0

霧島 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

姶良 1/30 0 1,410 3 164,410 10,275 1 240 4 390 24.4 16 0 0 0 0 16 2 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61 0 0 0 0 0 0

きりしまシニア 1/30 0 0 0 0 0 55 347 90 1328.8 78.2 16 1 0 0 0 17 5 78.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

霧島みらい 1/31 0 0 4 200,000 4,651 0 0 0 0 0 43 0 0 0 0 43 8 82.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 0 0 0 0 0 0

Z小計 2 17,350 18 576,423 4,763 57 587 98 1798.8 14.9 120 1 0 0 0 121 17 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 298 0 0 0 0 0 0

末吉 1/31 1 20,000 8 163,348 10,209 1 45 7 129.5 8.1 16 0 0 0 0 16 1 53.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47 0 0 0 0 0 0

志布志 1/30 0 0 2 100,676 5,033 1 7 12 95 4.8 20 1 1 0 0 20 2 65 0 0 0 0 0 0 0 0 93 93 0 0 0 0 0 0

鹿屋 1/30 1 10,000 11 613,766 14,273 0 0 5 324 7.5 44 0 1 0 0 43 2 97.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47 0 0 0 0 0 0

鹿屋第一 未 0 0 63 102,605 6,412 0 0 1 14 0.9 16 0 0 0 0 16 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62 0 0 0 0 0 0

財部 1/26 1 10,000 2 15,000 937 2 12 10 48 3 16 0 0 0 0 16 3 59.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 3 40,000 86 995,395 8,967 4 64 35 610.5 5.5 112 1 2 0 0 111 11 5 0 0 0 0 0 0 0 0 93 249 0 0 0 0 0 0

瀬戸内 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 0 0 0 0 27 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

徳之島 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 0 0 0 0 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

奄美大島 2/3 0 0 11 40,000 555 0 0 2 44 0.6 72 0 0 0 0 72 19 38.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 380 0 0 0 0 0 0

沖永良部 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 0 0 0 0 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

与論 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0 0 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

喜界 未 0 0 2 60,500 2,880 0 0 2 40 1.9 21 0 0 0 0 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

奄美名瀬 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 1 0 0 0 23 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 0 0 13 100,500 476 0 0 4 84 0.4 210 1 0 0 0 211 35 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 380 0 0 0 0 0 0

R合計 34 1,519,911 421 26,146,729 17,407 139 2124.5 586 17279 11.5 1,503 6 7 0 1 1,502 261 50 0 0 0 0 0 0 0 0 237 2,741 3 5 0 0 40 156
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鹿児島R
月報受付日

ＡＣＴＩＶＩＴＹ（金額） ＡＣＴＩＶＩＴＹ（労力） 会員の移動
内、

女性会員

献血 骨髄バンク

提供数 回数 登録数 提供数提供数 登録数
例会出席率

（％）
クラブ数

献眼 献腎

携帯数

1

臓器提供意思表示カード

（当月） （累計） 一人当たりの
金額

（当月） （累計） 一人当たりの
人　時

登録数



クラブ成績表（リジョン別）　　2023年 1月度

前月末 入 退 死 亡 転 籍 当月末

Z クラブ名 件数 金額 件数 金額 件数 人　時 件数 人　時 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計

名護 1/24 1 20,000 12 584,353 16,232 0 0 5 169 4.7 36 0 0 0 0 36 0 87.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 109 0 0 0 0 0 0

石川 1/31 2 79,973 25 948,884 20,627 1 8 25 883 19.2 46 0 0 0 0 46 14 93.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 204 0 0 0 0 0 0

恩納 1/31 4 171,680 10 264,800 8,826 0 0 3 46 1.5 30 0 0 0 0 30 8 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 0 0 0 0 0 0

北谷 2/2 0 0 2 63,544 2,541 1 26.5 19 77 3.1 25 0 0 0 0 25 10 92 0 0 0 0 0 0 0 0 63 63 0 0 0 0 0 0

沖縄ピース 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42 0 0 0 0 42 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 7 271,653 49 1,861,581 10,399 2 34.5 52 1175 6.6 179 0 0 0 0 179 42 5 0 0 0 0 0 0 0 0 63 405 0 0 0 0 0 0

沖縄キーストン 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 9 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

宜野湾・普天間 2/2 0 0 8 86,543 4,554 1 52 3 76 4 18 1 0 0 0 19 5 80.5 0 0 0 0 0 0 0 0 109 109 0 0 0 0 0 0

浦添 1/30 2 50,170 25 1,030,057 16,350 2 100 8 366 5.8 63 0 0 0 0 63 14 89.6 0 0 0 0 0 0 0 0 1 68 0 0 0 0 0 0

嘉手納・読谷 1/30 0 0 9 113,064 8,697 0 0 3 56 4.3 13 0 0 0 0 13 1 84.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150 0 0 0 0 0 0

浦添てだこ 1/30 4 135,000 29 1,093,871 17,643 1 100 17 744.5 12 61 1 0 0 0 62 5 92.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72 0 0 0 0 0 0

Z小計 6 185,170 71 2,323,535 13,997 4 252 31 1242.5 7.5 164 2 0 0 0 166 29 5 0 0 0 0 0 0 0 0 110 399 0 0 0 0 0 0

沖縄 1/31 0 8,900 10 729,852 8,688 1 3500 5 3793 45.2 82 2 0 0 0 84 31 85.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 123 0 0 0 0 0 0

八重山 1/31 1 5,880 14 1,355,356 21,177 1 104 32 2058.5 32.2 53 11 0 0 0 64 19 69.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 79 0 0 0 0 0 0

宮古 1/27 1 58,818 10 439,289 9,761 1 40 4 124 2.8 45 0 0 0 0 45 11 88.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

首里キャッスル 未 0 0 8 1,070,577 35,685 0 0 4 109 3.6 28 2 0 0 0 30 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

豊見城 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 9 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

糸満白銀 1/30 2 19,000 11 127,720 4,730 0 0 3 49 1.8 27 0 0 0 0 27 6 60.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51 0 0 0 0 0 0

南風原かすり 1/30 2 18,000 11 208,492 9,064 0 0 1 3 0.1 23 0 0 0 0 23 8 66.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58 0 0 0 0 0 0

那覇 1/30 1 100,000 7 197,000 7,576 1 2 4 35 1.3 26 0 0 0 0 26 8 86.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0

沖縄華僑 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 20 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 7 210,598 71 4,128,286 12,586 4 3646 53 6171.5 18.8 313 15 0 0 0 328 100 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 321 0 0 0 0 0 0

R合計 20 667,421 191 8,313,402 12,352 10 3932.5 136 8589 12.8 656 17 0 0 0 673 171 19 0 0 0 0 0 0 0 0 173 1,125 0 0 0 0 0 0

内、
女性会員

1

2

3

骨髄バンク

提供数 回数 登録数 提供数
沖縄R

月報受付日

ＡＣＴＩＶＩＴＹ（金額） ＡＣＴＩＶＩＴＹ（労力） 会員の移動

登録数
例会出席率

（％）
クラブ数

献眼 献腎 献血

携帯数

臓器提供意思表示カード

（当月） （累計） 一人当たりの
金額

（当月） （累計） 一人当たりの
人　時

登録数 提供数


